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Så er det ved at være tid til lidt nyt igen fra bestyrelsen: 

Konstituering af bestyrelsen m.m. 
Den nye bestyrelse, der blev valgt på Generalforsamlingen den 14. marts d.å., har på sit møde den 
18. marts konstitueret sig således: 
 
Formand   Ann-Cecilie Pedersen VL 43 
Næstformand Mogens Kongstad LS 13 
Kasserer  Stig Poulsen  VL 17 
Sekretær  Caroline Sparre Dueholm VL 77 
Bestyrelsesmedlem Henrik Andersen VL 89 
 
Vi siger tak til Barney Nordahl for hans arbejde gennem sin tid i bestyrelsen. 
 
Et par datoer er allerede på plads: 
FARVEUDVALGETS rundgang er planlagt til torsdag den 14. juni 2012 klokken 19 
 
Datoen for næste års GENERALFORSAMLING bliver: torsdag den 14. marts 2013 klokken 19 – 
reserver allerede nu datoen i kalenderen 

 
Som annonceret på Generalforsamlingen er der tid til: 

 
ARBEJDSLØRDAG DEN 31. MARTS 2012 KLOKKEN 10-12 

 
  
Mødestedet er som sædvanligt på boldbanen klokken 10, indlagt pause klokken 10.55-11.05 og 
afslutning klokken 12 efter vel udført arbejde 
 
Hovedparten af arbejdet består i at  

- Fortsætte af rydning af hegn mod Tranemosegårds boldbane 
- Opsætning af fodhegn 
- Male fodhegn 
- Rydde buske ved VL 59 og VL 61 

 
Medbring gerne høgenæb, river, grensakse o.lign. 
 
Vi sørger for klare plastsække, så affaldet kan opsamles på centrale steder som vi plejer. 
 
Mogens, LS 13, er som sædvanlig ankermand og hovedkoordinator på aktiviteten. 
 
Af hensyn til planlægning af arbejdet, må man meget gerne forhåndstilmelde sig til Mogens, hvis 
muligt – MEN ALLE ER MEGET VELKOMNE – vi håber, at rigtigt mange har lyst til at komme og 
give en hånd med. 
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Generalforsamling 2012 
Referatet fra generalforsamlingen er under udarbejdelse og vil blive fremsendt til jer snarest muligt.  
Generalforsamlingen var ualmindeligt godt besøgt i år og vi glæder sig over den høje deltagelse – 
deltagere fra 45 parceller var mødt frem, og 33 herudover var repræsenteret ved fuldmagt. 
 
Mest spænding var der selvfølgelig om forslaget om etablering af en legeplads og den tilhørende 
finansiering. 
 
Vi er meget glade for at kunne fortælle, at forslaget om etablering af legeplads blev vedtaget med 
et stort flertal.   
 
Forslaget om at betale for legepladsen med opkrævning af et engangsbeløb på 1234 kr. per parcel 
blev vedtaget med næsten lige så stort flertal. Beløbet opkræves sammen med kontingentet for 1. 
halvår af 2012. 
 
Under debatten om legepladsen blev der foreslået etablering af en forældregruppe/brugergruppe til 
at forestå de praktiske gøremål så som eftersyn, vedligehold m.v. Bestyrelsen arbejder videre med 
forslaget, så det kommer I til at høre nærmere om 
 

 

Legeplads 
Den ny bestyrelse har påbe-
gyndt arbejdet med legeplad-
sen, og først skridt er, at afhol-
de møde med entreprenøren, 
UNO i den nærmeste fremtid 
 
 

 

Kontingentbetaling for første halvdel af 2012 
Kontingentet for foreningens ordinære drift fortsætter også i år uændret. Girokort til indbetaling af 
kontingent for 1. halvår 2012 + éngangsbetaling for etablering af legeplads omdeles sammen med 
dette nummer af Siden Sidst, og vi minder om, at betalingsfristen er 30. april 2012. 
 
Ud over indbetaling til foreningens bankkonto kan betalingen som altid ske til et af bestyrelsens 
medlemmer kontant. 
 
 
Såfremt I har spørgsmål til arbejdslørdag, legeplads eller andet, er I velkomne til at kontakte besty-
relsen  
 
 

Mange hilsner og på gensyn den 31. marts klokken 10 på boldbanen 
 

Bestyrelsen 
 


